２０２５年１１月

お客さま各位

「お取引目的等確認シート」ご提出のお願いについて

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、当金庫では、金融庁から公表された「マネー・ローンダリング及びテロ

資金供与対策に関するガイドライン」等に基づき、既にお取引をいただいている

お客様に対し、お取引目的やご職業、事業内容の確認及び本人確認資料の定期的

な確認を実施させていただくため、ダイレクトメールを順次郵送しております。

お手数ではございますが、ダイレクトメールを受け取られましたら、「お取引

目的等確認シート」のご記入及び本人確認資料を同封し、ご返送いただきたく、

ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

※当金庫は本件のダイレクトメール作成・発送・回収・問い合わせ対応業務を

 「株式会社北海道しんきん情報サービス」(札幌市)に委託しております。

 そのため、お客さまにご返送いただく書類のあて先は、「㈱北海道しんきん

情報サービス 北空知信用金庫 ＢＰＯセンター」行と表示されておりま

すので、ご了承願います。

  なお、本件に関して、送付書類に同封される「定期的な情報確認に関する

よくあるご質問」のほか、ご不明な点がございましたら、送付書類記載の電

話番号までご連絡ください。

大変お手数をお掛けしますが、金融犯罪の未然防止の観点から、ご理解とご協

力をお願い申し上げます。

                               以 上